
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ф.И. СЕНЧЕНКО» 

ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

(МБОУ «Сакская СШ № 4 им. Героя Советского Союза Ф.И. Сенченко») 
 
 

 

ПРИКАЗ 

01.11.2024                                                                                                                                   № 334 

 

Об итогах проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2024/2025 учебном году 
 

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 

№ 678 (с изменениями) (далее – Порядок), во исполнении приказа Министерства 

образования, науки и молодежи Республики Крым от 31.07.2024 г. № 1166  «О проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в 

Республике Крым»,  приказа отдела образования администрации города Саки от 15.08.2024 г. 

№ 257/1 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 

учебном году в общеобразовательных учреждениях г. Саки», а также на основании приказа 

по школе от 15.08.2024 г. № 163 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году» с 05.09.2024 г. по 31.10.2024 г. в школе был проведён 

школьный этап всероссийской олимпиады школьников. 

Для организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников (далее – ВсОШ), в школе был сформирован организационный комитет, 

предметные комиссии. Школьный этап ВсОШ проводился в соответствии с утверждённым 

графиком (в очном формате и с использованием дистанционных информационно-

коммуникативных технологий на технологической платформе «Сириус. Курсы»). По итогам 

проведения школьного этапа ВсОШ заместителем директора по УВР Тарасенко И.П. была 

составлена аналитическая справка, в отмечено следующее: 

 в школьном этапе ВсОШ приняли участие: 27 чел. из 53 учащихся 4-х классов (51%) по 2 

предметам и 139 чел. из 255 учащихся 5-11 классов (55%) по 17 предметам; 

 каждому учащемуся 5-11 классов была предоставлена  возможность попробовать свои 

силы в школьном этапе ВсОШ по всем учебным предметам (в 4 классах – по русскому языку 

и математике). По итогам проведения школьного этапа ВсОШ 100 учащихся стали 

победителями и призёрами (всего 235 призовых мест): 9 учащихся из 4-х классов и 91 

учащийся из 5-11 классов. 

По итогам школьного этапа ВсОШ была сформирована школьная команда для участия 

в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников. 

На основании вышеизложенного   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году (Приложение 1).  

2. Объявить благодарность и вручить на школьной линейке грамоты учащимся школы, 

указанным в Приложении 1 к настоящему приказу, ставшими победителями и призёрами 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников. 

3. Объявить устную благодарность:  

3.1. всем членам оргкомитета олимпиады – за активное участие в организации и 

проведении школьного этапа ВсОШ, организацию проверки работ и подготовке 

отчетной документации; 

3.2. всем учителям-предметникам – за подготовку победителей и призеров школьного 

этапа ВсОШ. 



4. Учителям-предметникам: 

4.1. Вести целенаправленную работу по выявлению и совершенствованию работы с 

одаренными детьми. 

4.2. Относиться к олимпиадам не формально, а готовить учащихся в течение года через 

индивидуальную, консультационную, дифференцированную работу, уроки и 

внеклассную работу. 

4.3. Обратить внимание на глубокую проработку заданий творческого характера, 

имеющих практическую направленность, расширение и углубление теоретической базы 

по предметам. 

4.4. Уделить особое внимание учащимся (победителям и призёрам) школьных 

олимпиад – повысить их олимпиадный уровень, для достойного участия в 

муниципальном этапе олимпиад. 

4.5. Продолжить работу по созданию банка данных олимпиадных заданий и 

отслеживанию результатов участия в школьном и муниципальном этапах ВсОШ. 

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР                    

Тарасенко И.П. 

 

 

 

Директор                                                                                                 Д.Л. Ципоркин  

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу МБОУ «Сакская СШ № 4  

им. Героя Советского Союза Ф.И. Сенченко» 

от 01.11.2024 г. № 334 

 

 

Список победителей  и  призёров школьного этапа ВсОШ 

 

1) Русский язык 
 

№ 

п/п 

ФИО участника олимпиады Класс Награда ФИО учителя 

1 Климак Алексей Алексеевич 5 победитель Даниленко Н.А. 

2 Малахович Ульяна Антоновна 6-А победитель Иванова Ю.А. 

3 Вишневский Кирилл Павлович 6-Б победитель Иванова Ю.А. 

4 Кононов Михаил Алексеевич 4-А призёр Бартко Е.Р. 

5 Протопопов Даниэль Алексеевич 4-Б призёр Калашникова Т.В. 

6 Мистюк Николь Александровна 5 призёр Даниленко Н.А. 

7 Жабина Ульяна Романовна 5 призёр Даниленко Н.А. 

8 Клатаевская София Сергеевна 6-А призёр Иванова Ю.А. 

9 Куртумеров Эмин Эрнесов 6-А призёр Иванова Ю.А. 

10 Бедлинская София Александровна 6-А призёр Иванова Ю.А. 

11 Зобов Сергей Алексеевич 6-Б призёр Иванова Ю.А. 

12 Самусев Павел Владимирович 6-Б призёр Иванова Ю.А. 

13 Костюк Диана Вадимовна 7-А призёр Ткаченко Е. И. 

14 Шарипова Айсель Таировна 7-А призёр Ткаченко Е. И. 

15 Медведева Елизавета Дмитриевна 7-А призёр Ткаченко Е. И. 

16 Горевая Маргарита Руслановна 7-Б призёр Ткаченко Е. И. 

17 Иваченкова Дарья Евгеньевна 7-А призёр Ткаченко Е. И. 

18 Долгалёва Вероника Владимировна 8-А призёр Даниленко Н.А. 

19 Слинявук Екатерина-Неонелла  

Александровна 

8-А призёр Даниленко Н.А. 

20 Юркина Нелли Андреевна 8-Б призёр Даниленко Н.А. 

21 Герасименко Анастасия Федоровна 9 призёр Иванова Ю.А. 

22 Бурыбина Мария Алексеевна 9 призёр Иванова Ю.А. 

23 Гумарова Мария Евгеньевна 10 призёр Иванова Ю.А. 

24 Федосов Евгений Владимирович 10 призёр Иванова Ю.А. 

25 Нестеренко Александр Антонович 11 призёр Иванова Ю.А. 

26 Новоселова Ирина Алесандровна 11 призёр Иванова Ю.А. 

 

2) Литература 
 

№ 

п/п 

ФИО участника олимпиады Класс Награда ФИО учителя 

1 Мистюк Николь Александровна 5 победитель Даниленко Н.А. 

2 Бедлинская София Александровна 6-А победитель Иванова Ю.А. 

3 Малахович Ульяна Антоновна 6-А победитель Иванова Ю.А. 

4 Трощенкова Виктория Артёмовна 8-Б победитель Даниленко Н.А. 

5 Слинявук Екатерина-Неонелла  

Александровна 

8-А победитель Даниленко Н.А. 

6 Гудым Александра Александровна 5 призёр Даниленко Н.А. 

7 Меметова Севиля Ильясовна 5 призёр Даниленко Н.А. 

8 Жабина Ульяна Романовна 5 призёр Даниленко Н.А. 

9 Зобов Сергей Алексеевич 6-Б призёр Даниленко Н.А. 

10 Юркина Нелли Андреевна 8-Б призёр Даниленко Н.А. 

11 Новоселова Есения Александровна 8-А призёр Даниленко Н.А. 



12 Токаренко Анастасия Сергеевна 8-А призёр Даниленко Н.А. 

13 Хлусова Полина Игоревна 8-А призёр Даниленко Н.А. 

14 Малярик Виктория Витальевна 7-А призёр Ткаченко Е. И. 

15 Медведева Елизавета Дмитриевна 7-А призёр Ткаченко Е. И. 

16 Людвикова Елизавета Андреевна 9 призёр Иванова Ю.А. 

17 Сибирцева Маргарита Андреевна 11 призёр Иванова Ю.А. 

 

3) Английский язык 

№ 

п/п 

ФИО участника олимпиады Класс Награда ФИО учителя 

1 Поляков Иван Сергеевич 8-А победитель Шарикова Е.Ю. 

2 Чабан Дмитрий Иванович 8-А победитель Малахович Д.С. 

3 Новоселова Ирина Алесандровна 11 призер Малахович Д.С. 

4 Кирьянова Елизавета 

Валентиновна 

7-Б призёр Шарикова Е.Ю. 

5 Куртумеров  Эмин Эрнесович 6-А призёр Малахович Д.С. 

 

4) Математика 

№ 

п/п 

ФИО участника олимпиады Класс Награда ФИО учителя 

1 Берёза Маргарита Андреевна 4-А победитель Бартко Е.Р. 

2 Кононов Михаил Алексеевич 4-А победитель Бартко Е.Р. 

3 Протопопов Даниэль Алексеевич 4-Б победитель Калашникова Т.В. 

4 Лейкин Артём Сергеевич 4-Б победитель Калашникова Т.В. 

5 Малахович Ульяна Антоновна 6-Б победитель Аблаева С.С. 

6 Нечаев Роман Сергеевич 8-Б победитель Тарасенко И.П. 

7 Бурыбина Мария Алексеевна 9 победитель Фоменко М.Ю. 

8 Стопичева София Михайловна 10 победитель Фоменко М.Ю. 

9 Вишневский Максим Павлович 4-А призёр Бартко Е.Р. 

10 Гайнанова Арина Тимуровна 4-А призёр Бартко Е.Р. 

11 Цуканов Владимир Михайлович 4-А призёр Бартко Е.Р. 

12 Сулейманова Адиле Эдемовна 4-Б призёр Калашникова Т.В. 

13 Пашнин Марк Анатольевич 4-Б призёр Калашникова Т.В. 

14 Зобов Сергей Алексеевич 6-Б призёр Аблаева С.С. 

15 Бочарь Валерия Андреевна 7-А призёр Фоменко М.Ю. 

16 Куртаметов Таир Алимович 7-А призёр Фоменко М.Ю. 

17 Горевая Маргарита Руслановна 7-Б призёр Аблаева С.С. 

18 Сирота Дмитрий Владимирович 7-Б призёр Аблаева С.С. 

19 Палагнюк Анастасия Борисовна 8-Б призёр Тарасенко И.П. 

20 Иззетова Диана Суреновна 8-Б призёр Тарасенко И.П. 

21 Гарачук Андрей Сергеевич 8-Б призёр Тарасенко И.П. 

22 Новоселова Есения Александровна 8-А призёр Фоменко М.Ю. 

23 Новикова Елизавета Дмитриевна 9 призёр Фоменко М.Ю. 

24 Кричун Милана Дмитриевна 9 призёр Фоменко М.Ю. 

25 Макаров Алексей Вадимович 10 призёр Фоменко М.Ю. 

26 Ильясов Амаль Эрвинович 11 призёр Фоменко М.Ю. 

27 Нестеренко Александр Антонович 11 призёр Фоменко М.Ю. 

 

5) Информатика 

№ 

п/п 

ФИО участника олимпиады Класс Награда ФИО учителя 

1 Нестеренко Александр Антонович 11 победитель Аблаева С.С. 

2 Костюк Диана Вадимовна 7-А призёр Аблаева С.С. 

3 Козаченко Ангелина Алексеевна 7-А призёр Аблаева С.С. 

 



6) История 
 

№ 

п/п 

ФИО участника олимпиады Класс Награда ФИО учителя 

1 Зобов Сергей Алексеевич 6-Б победитель Боева А.А. 

2 Малахович Ульяна Антоновна 6-А победитель Боева А.А. 

3 Мистюк Николь Александровна 5 призёр Боева А.А. 

4 Вишневский Кирилл Павлович 6-Б призёр Боева А.А. 

5 Куртумеров  Эмин Эрнесович 6-А призёр Боева А.А. 

6 Бедлинская София Александровна 6-А призёр Боева А.А. 

7 Апселямов Эрвин Энверович 6-А призёр Боева А.А. 

8 Борисенко Ярослав Андреевич 7-А призёр Боева А.А. 

9 Черненко Диана Владимировна 7-Б призёр Боева А.А. 

10 Иваченкова Дарья Евгеньевна 7-А призёр Боева А.А. 

11 Юркина Нелли  Андреевна 8-Б призёр Сибирцева Т.В. 

12 Герасименко Анастасия Федоровна 9 призёр Сибирцева Т.В. 

13 Гумарова Мария Евгеньевна 10 призёр Сибирцева Т.В. 

 

7) Обществознание 
 

№ 

п/п 

ФИО участника олимпиады Класс Награда ФИО учителя 

1 Краснощеков Максим Андреевич 7-А призёр Боева А.А. 

2 Чабан Дмитрий Иванович 8-А призёр Боева А.А. 

3 Борисенко Виталина Андреевна 8-Б призёр Сибирцева Т.В. 

4 Минин Иван Александрович 8-Б призёр Сибирцева Т.В. 

5 Людвикова Елизавета Андреевна 9 призёр Сибирцева Т.В. 

6 Таймазова Эмине Кадыровна 11 призёр Сибирцева Т.В. 

 

8) Экология 
 

№ 

п/п 

ФИО участника олимпиады Класс Награда ФИО учителя 

1 Мистюк Николь Александровна 5 победитель Фадеева Ю.В. 

2 Малахович Ульяна Антоновна 6-А победитель Фадеева Ю.В. 

3 Зобов Сергей Алексеевич 6-Б победитель Фадеева Ю.В. 

4 Сыч Иван Сергеевич 7-А победитель Фадеева Ю.В. 

5 Слинявук Екатерина-Неонелла  

Александровна 

8-А победитель Фадеева Ю.В. 

6 Воропаев Дмитрий Игоревич 8-А победитель Фадеева Ю.В. 

7 Бедлинская София Александровна 6-А призёр Фадеева Ю.В. 

8 Вишневский Кирилл Павлович 6-Б призёр Фадеева Ю.В. 

9 Куртумеров  Эмин Эрнесович 6-А призёр Фадеева Ю.В. 

10 Иваченкова Дарья Евгеньевна 7-А призёр Фадеева Ю.В. 

11 Иваченкова Мария Евгеньевна 7-А призёр Фадеева Ю.В. 

12 Юркина Нелли Андреевна 8-Б призёр Фадеева Ю.В. 

13 Берёза Виктория  Андреевна 10 призёр Фадеева Ю.В. 

14 Новоселова Ирина Александровна 11 призёр Фадеева Ю.В. 

15 Сибирцева Маргарита Андреевна  11 призёр Фадеева Ю.В. 

 

 

 

 

 

 

 



9) Биология 
 

№ 

п/п 

ФИО участника олимпиады Класс Награда ФИО учителя 

1 Мистюк Николь Александровна 5 победитель Фадеева Ю.В. 

2 Малахович Ульяна Антоновна 6-А победитель Фадеева Ю.В. 

3 Медведева Елизавета Дмитриевна 7-А победитель Фадеева Ю.В. 

4 Щербина Маргарита 

Константиновна 

8-Б победитель Фадеева Ю.В. 

5 Герасименко Анастасия Федоровна 9 победитель Фадеева Ю.В. 

6 Стопичева София Михайловна 10 победитель Фадеева Ю.В. 

7 Новоселова Ирина Александровна 11 победитель Фадеева Ю.В. 

8 Ильяшенко Анастасия Сергеевна 6-А призер Фадеева Ю.В. 

9 Клатаевская София Сергеевна 6-А призер Фадеева Ю.В. 

10 Свинолобов Дмитрий 

Валентинович 

6-Б призер Фадеева Ю.В. 

11 Бочарь Валерия Андреевна 7-А призёр Фадеева Ю.В. 

12 Бижик Екатерина Григорьевна 7-А призёр Фадеева Ю.В. 

13 Куртаметов Таир Алимович 7-А призёр Фадеева Ю.В. 

14 Бойченко Василиса Алексеевна 7-А призёр Фадеева Ю.В. 

15 Долгалёва Вероника Владимировна 8-А призёр Фадеева Ю.В. 

16 Меметов Рустем Ильясович 9 призёр Фадеева Ю.В. 

17 Лебединский Никита Дмитриевич 9 призёр Фадеева Ю.В. 

18 Аметова Сафие Руслановна 10 призёр Фадеева Ю.В. 

 

10) Химия 
 

№ 

п/п 

ФИО участника олимпиады Класс Награда ФИО учителя 

1 Долгалёва Вероника Владимировна 8-А победитель Фадеева Ю.В. 

2 Меметов Рустем Ильясович 9 победитель Фадеева Ю.В. 

3 Федосов Александр Владимирович 10 победитель Фадеева Ю.В. 

4 Ильясов Амаль Эрвинович 11 победитель Фадеева Ю.В. 

5 Щербина Маргарита 

Константиновна 

8-Б призер Фадеева Ю.В. 

6 Чабан Дмитрий Иванович 8-А призер Фадеева Ю.В. 

7 Хлусова Полина Игоревна 8-А призер Фадеева Ю.В. 

8 Борисенко Виталина Андреевна 8-Б призер Фадеева Ю.В. 

9 Слинявук Екатерина-Неонелла  

Александровна 

8-А призер Фадеева Ю.В. 

10 Нечаев Роман Сергеевич 8-Б призер Фадеева Ю.В. 

11 Лашина Дарья Валерьевна 8-Б призер Фадеева Ю.В. 

12 Ибрагимов Сафтер Алиевич 9 призер Фадеева Ю.В. 

13 Лебединский Максим Дмитриевич 9 призер Фадеева Ю.В. 

14 Лебединский Никита Дмитриевич 9 призер Фадеева Ю.В. 

15 Кричун Милана Дмитриевна 9 призер Фадеева Ю.В. 

16 Бурыбина Марина Алексеевна 9 призер Фадеева Ю.В. 

17 Берёза Виктория Андреевна 10 призер Фадеева Ю.В. 

18 Свинолобова Ксения  

Валентиновна 

10 призер Фадеева Ю.В. 

19 Тонкоголосюк Елена Витальевна 10 призер Фадеева Ю.В. 

20 Гумарова Мария Евгеньевна 10 призер Фадеева Ю.В. 

21 Аметова Сафие Руслановна 10 призер Фадеева Ю.В. 

22 Новоселова Ирина Александровна 11 призер Фадеева Ю.В. 

 



11) Физика 
 

№ 

п/п 

ФИО участника олимпиады Класс Награда ФИО учителя 

1 Горевая  Маргарита Руслановна 7-Б победитель Божкова М.Г. 

2 Костюк  Диана Вадимовна 7-А победитель Божкова М.Г. 

3 Черненко  Диана Владимировна 7-Б победитель Божкова М.Г. 

4 Долгалёва  Вероника Владимировна 8-А победитель Божкова М.Г. 

5 Нечаев Роман Сергеевич 8-Б победитель Божкова М.Г. 

6 Юркина Нелли Андреевна 8-Б победитель Божкова М.Г. 

7 Герасименко  Анастасия Федоровна 9 победитель Божкова М.Г. 

8 Федосов Александр Владимирович 10 победитель Божкова М.Г. 

9 Свинолобова  Ксения Валентиновна 10 победитель Божкова М.Г. 

10 Сибирцева  Маргарита Андреевна 11 победитель Божкова М.Г. 

11 Чабан  Дмитрий Иванович 8-А призёр Божкова М.Г. 

12 Новоселова  Ирина Александровна 11 призёр Божкова М.Г. 

13 Таймазова Эмине Кадыровна 11 призёр Божкова М.Г. 

 

12) Астрономия 
 

№ 

п/п 

ФИО участника олимпиады Класс Награда ФИО учителя 

1 Костюк  Диана Вадимовна 7-А победитель Божкова М.Г. 

2 Малярик  Виктория Витальевна 7-А победитель Божкова М.Г. 

3 Черненко  Диана Владимировна 7-Б победитель Божкова М.Г. 

4 Долгалёва Вероника Владимировна 8-А победитель Божкова М.Г. 

5 Людвикова  Елизавета Андреевна 9 победитель Божкова М.Г. 

6 Берёза  Виктория Андреевна 10 победитель Божкова М.Г. 

7 Тонкоголосюк  Елена Витальевна 10 победитель Божкова М.Г. 

8 Сибирцева  Маргарита Андреевна 11 победитель Божкова М.Г. 

9 Горевая Маргарита Руслановна 7-Б призёр Божкова М.Г. 

10 Слинявук Екатерина-Неонелла  

Александровна 

8-А призёр Божкова М.Г. 

11 Хлусова  Полина Игоревна 8-А призёр Божкова М.Г. 

12 Бурыбина  Мария Алексеевна 9 призёр Божкова М.Г. 

13 Герасименко  Анастасия Федоровна 9 призёр Божкова М.Г. 

14 Олексюк  Анастасия Юрьевна 9 призёр Божкова М.Г. 

15 Свинолобова  Ксения Валентиновна 10 призёр Божкова М.Г. 

16 Аметова  Сафие Руслановна 10 призёр Божкова М.Г. 

17 Нестеренко  Александр Антонович 11 призёр Божкова М.Г. 

 

13) География 
 

№ 

п/п 

ФИО участника олимпиады Класс Награда ФИО учителя 

1 Климак Алексей Алексеевич 5 победитель Кричун Т.А. 

2 Костюк Диана Вадимовна 7-А победитель Кричун Т.А. 

3 Трощенкова Виктория Артёмовна 8-Б победитель Кричун Т.А. 

4 Гумарова Мария Евгеньевна 10 победитель Кричун Т.А. 

5 Малярик Виктория Витальевна 7-А призер Кричун Т.А. 

6 Сыч Иван Сергеевич 7-А призер Кричун Т.А. 

 

 

 

 

 



14) Искусство (МХК) 

№ 

п/п 

ФИО участника олимпиады Класс Награда ФИО учителя 

1 Медведева Елизавета Дмитриевна 7-А победитель Воропаева А.А. 

2 Новоселова Есения Александровна 8-А победитель Сиренко И.В. 

3 Куприец Виталина Вадимовна 7-Б призёр Воропаева А.А. 

4 Горевая Маргарита Руслановна 7-Б призёр Воропаева А.А. 

5 Крючек Анастасия Павловна 7-Б призёр Воропаева А.А. 

6 Краснощёков Максим Андреевич 7-А призёр Воропаева А.А. 

7 Берёза Виктория Андреевна 10 призёр Сибирцева Т.В. 

 

15) Труд (технология) 

№ 

п/п 

ФИО участника олимпиады Класс Награда ФИО учителя 

1 Прокопьева Ирина Леонидовна 6-А победитель Паламарчук Н.А. 

2 Щербина Маргарита 

Константиновна 

8-Б победитель Паламарчук Н.А. 

3 Иззетова Диана Суреновна 8-Б победитель Паламарчук Н.А. 

4 Лашина Дарья  Валерьевна 8-Б победитель Паламарчук Н.А. 

5 Слинявук Екатерина-Неонелла  

Александровна 

8-А победитель Паламарчук Н.А. 

6 Шоха Яна Сергеевна 8-А победитель Паламарчук Н.А. 

7 Бурыбина Мария Алексеевна 9 победитель Паламарчук Н.А. 

8 Людвикова Елизавета Андреевна 9 победитель Паламарчук Н.А. 

9 Шкурин Руслан Асанович 9 победитель Кучуркин С.В. 

10 Шрамко Кирилл Олегович 9 победитель Кучуркин С.В. 

11 Санду Самир Родуевич 5 призёр Кучуркин С.В. 

12 Жабина Ульяна Романовна 5 призёр Паламарчук Н.А. 

13 Меметова Севиля Ильясовна 5 призёр Паламарчук Н.А. 

14 Музыка Ангелина Артёмовна 5 призёр Паламарчук Н.А. 

15 Осипова Виктория Денисовна 5 призёр Паламарчук Н.А. 

16 Свищ Арина Константиновна 6-Б призёр Паламарчук Н.А. 

17 Клатаевская София Сергеевна 6-А призёр Паламарчук Н.А. 

18 Дегтярёва Карина Валерьевна 6-Б призёр Паламарчук Н.А. 

19 Костюк Диана Вадимовна 7-А призёр Паламарчук Н.А. 

20 Бижик Екатерина Григорьевна 7-А призёр Паламарчук Н.А. 

21 Толкачёва Ева Алексеевна 7-Б призёр Паламарчук Н.А. 

22 Кирьянова Елизавета 

Валентиновна 

7-Б призёр Паламарчук Н.А. 

23 Куприец Виталина Вадимовна 7-Б призёр Паламарчук Н.А. 

24 Климак Влада Владимировна 7-Б призёр Паламарчук Н.А. 

25 Черненко Диана Владимировна 7-Б призёр Паламарчук Н.А. 

26 Сейтумерова Мерьем Ибраимовна 7-А призёр Паламарчук Н.А. 

27 Хлусова Полина Игоревна 8-А призёр Паламарчук Н.А. 

 

16) Физическая культура 

№ 

п/п 

ФИО участника олимпиады Класс Награда ФИО учителя 

1 Абраменко Милана  

Александровна 

7-А победитель Кобец Т.М. 

2 Альбицкий Илья Владимирович 9 победитель Кобец Т.М. 

3 Борисенко Ярослав Андреевич 7-А призёр Кобец Т.М. 

4 Бочарь Валерия Андреевна 7-А призёр Кобец Т.М. 

5 Иваченкова Дарья Евгеньевна 7-А призёр Кобец Т.М. 

6 Иваченкова Мария Евгеньевна 7-А призёр Кобец Т.М. 



17) ОБЗР 
 

№ 

п/п 

ФИО участника олимпиады Класс Награда ФИО учителя 

1 Гарачук Андрей Сергеевич 8-Б победитель Шестак М.А. 

2 Деркач Андрей Андреевич 9 победитель Шестак М.А. 

3 Свинолобова Ксения Валентиновна 10 победитель Шестак М.А. 

4 Новоселова Ирина Александровна 11 победитель Шестак М.А. 

5 Щербина  Маргарита Константиновна 8-Б призёр Шестак М.А. 

6 Олексюк Анастасия Юрьевна 9 призёр Шестак М.А. 

7 Клатаевская Анастасия Сергеевна 11 призёр Шестак М.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


